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440 - FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Gonzalez Aymerich, Ernesto 000000001 Inactivo

Cartin , Hernan 000000002 Inactivo

Mata Bonilla, Felix 000000111 Inactivo

Umaña Valverde, Luis Rodolfo 0113400867 Inactivo

Fonseca Jimenez, Pamela 0114520574 Inactivo

Hernandez Chinchilla, Nancy Maria 0114820415 Inactivo

Lara Gutierrez, Maria Alejandra 0114920117 Inactivo

Vargas Fernandez, Ines Guadalupe 0115060199 Inactivo

Hernandez Carazo, Diana Raquel 0115080533 Inactivo

Carazo Sancho, Manuel Jose 0115160813 Inactivo

Diaz Gamboa, Loana 0115290587 Inactivo

Ramos Madriz, Adrian 0115320131 Inactivo

Tinoco Dobles, Mauricio Jose 0115350643 Inactivo

Alvarado Echeverria, Juan Ignacio 0115370977 Inactivo

Gonzalez Pineda, Brenda Dayana 0115440212 Inactivo

Umaña Cascante, Lilliam Mercedes 0115590014 Inactivo

Torres Venegas, Jose Andres 0115620828 Inactivo

Castillo Arrieta, Wendoly Michelle 0115720650 Inactivo

Salazar Carrillo, Gina 0115790668 Inactivo

Araya Diaz, Ana Yanci 0115790928 Inactivo

Castillo Aragon, Felix Antonio 0115880498 Inactivo

Sanabria Bogantes, Daniela Maria 0115910973 Inactivo

Cubillo Vargas, Antonio 0115960934 Inactivo

Fernandez Gudiño, Andres 0116000028 Inactivo
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Brenes Masis, Jenny Monserrat 0116030088 Inactivo

Trejos Cisneros, Jose Joaquin 0116060139 Inactivo

Cruz Morera, Maria Amalia 0116060532 Inactivo

Pacheco Vega, Diego Jose 0116110053 Inactivo

Salazar Gutierrez, Laura Carolina 0116190108 Inactivo

Solorzano Romero, Maria Alejandra 0116190393 Pregrado

Morera Rodriguez, Paola Alejandra 0116200621 Inactivo

Bolaños Barrantes, Jocselyn 0116290443 Pregrado

Umaña Vargas, Tiffany Patricia 0116290751 Pregrado

Torres Guevara, Esteban 0116320536 Inactivo

Gonzalez Sanchez, Natalia Maria 0116350562 Inactivo

Zamora Chavarria, Amanda Lucia 0116360614 Inactivo

Jimenez Rivera, Maria Angelica 0116380662 Inactivo

Chacon Bolaños, Paula Maria 0116400165 Inactivo

Vargas Godinez, Maria Mercedes 0116410166 Inactivo

Jensen Lios, Nicole 0116470353 Inactivo

Marin Zamora, Sebastian 0116520823 Pregrado

Monge Trejos, Lady Priscilla 0116570842 Pregrado

Aguilar Rojas, Maria Paula 0116590456 Inactivo

Jimenez Valverde, Valeria 0116630076 Pregrado

Miranda Monestel, Nicole 0116650391 Pregrado

Carmona Arce, Maria Jose 0116720836 Pregrado

Solorzano Cespedes, Laura Sofia 0116770655 Pregrado

Cordero Quesada, Valeria 0116790013 Pregrado

Navarro Morales, Andrea Maria 0116790887 Inactivo

Artavia Herrera, Melissa 0116810005 Pregrado

Quesada Perez, Maria 0116820973 Inactivo

Quesada Romero, Sofia Maria 0116830891 Inactivo

Araya Vargas, Luis Andres 0116860208 Inactivo

Padilla Fonseca, Nicole Priscilla 0116890666 Inactivo

Ortiz Acuña, Lucia 0116900648 Pregrado

Hidalgo Mora, Valeria Maria 0116970505 Inactivo

Serra Segares, Catalina 0117090982 Pregrado
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Bolaños Blanco, Jordi Steven 0117130806 Inactivo

Agostini Martinez, Fiorella De Los Ange 0117160460 Inactivo

Vega Cruz, Mariana 0117250719 Inactivo

Araya Castillo, Agatha Shantely 0117270399 Inactivo

Viquez Aguilar, Jorge Mario 0117550948 Pregrado

Sanchez Solorzano, Jean Carlo 0117570666 Pregrado

Hernandez Navarro, Maria Fernanda 0206370483 Tesiario

Santamaria Villalobos, Jorge Andres 0206720617 Inactivo

Corrales Solis, Ana Laura 0206750399 Inactivo

Carranza Chacon, Carolina Del Carmen 0206800131 Inactivo

Azofeifa Corrales, Yazmin 0207000515 Inactivo

Murillo Abarca, Limber Alberto 0207270193 Inactivo

Jimenez Mendez, Maria Alejandra 0207290998 Inactivo

Carranza Chacon, Ana Pamela 0207360408 Tesiario

Solorzano Duarte, Dylan Arturo 0207440493 Inactivo

Rojas Bogantes, Leidy Gabriela 0207490918 Inactivo

Valenciano Arrieta, Sandra 0207510117 Inactivo

Salazar Solis, Ana Marcela 0207510812 Pregrado

Marin Mejias, Rosdanils 0207590110 Tesiario

Solis Rivera, Ana Paula 0207980873 Inactivo

Alfaro Alfaro, Mariel De Los Angele 0208190767 Tesiario

Calderon Leiton, Marta Del Carmen 0304410604 Inactivo

Segura Castillo, Yulieth 0304420487 Pregrado

Coto Alcazar, Evelyn Paola 0304450205 Inactivo

Solano Romero, Candy Daniela 0304490910 Inactivo

Lines Gutierrez, Maria Fernanda 0304680655 Inactivo

Mora Loaiza, Ana Maria 0304770748 Inactivo

Ramirez Rodriguez, Nicole Paulina 0304890151 Inactivo

Gamboa Sanchez, Sara Monserrath 0304910988 Inactivo

Rivera Alvarez, Maycol Rodolfo 0304930943 Inactivo

Reyes Umaña, Yuliana 0304960411 Inactivo

Redondo Gomez, Katherine Andrea 0304970750 Inactivo
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Velasquez Marin, Maria Fernanda 0305000871 Inactivo

Cabezas Quesada, Marialaura 0305050671 Inactivo

Lobo Arguello, Fabian Hassan 0402080529 Inactivo

Cifuentes Segura, Daniel Ricardo 0402220254 Inactivo

Mora Gonzalez, Alexa 0402270417 Tesiario

Sandoval Rodriguez, Enrique 0503990865 Inactivo

Hidalgo Diaz, Alejandra 0504140241 Inactivo

Jimenez Matarrita, Jeniffer Dayana 0504290036 Inactivo

Lizano Romero, Harold 0603900585 Inactivo

Araya Jimenez, Maria Jose 0603990944 Inactivo

Ramirez Muñoz, Cristian Alexis 0604080013 Inactivo

Ramirez Bejarano, Kristhel 0604180526 Inactivo

Artavia Segura, Johnny Alberto 0702440308 Inactivo

Uriza Aguilar, Orlando 080460325 Inactivo

Solano Muñoz, Ana Victoria 0901190355 Inactivo

Ulloa Gamboa, Jose Joaquin 102010810 Inactivo

Chocano Agurcia, Luis Alb. 102600960 Inactivo luis.chocano@ucr.ac.cr

Villalobos Salazar, Ricardo 103020078 Inactivo ricardo.villalobossalazar@ucr.ac.cr

Echeverria Casasola, Jose 103050714 Inactivo jose.echeverriacasasola@ucr.ac.cr

Saenz Forero, Fernando 103050809 Inactivo fernando.saenz@ucr.ac.cr

Gonzalez Umaña, Liliana 103210307 Inactivo liliana.gonzalez@ucr.ac.cr

Huete Vazquez, Rafael 103850159 Inactivo rafael.huete@ucr.ac.cr

Echeverria Cruz, Juan R. 103850364 Inactivo

Filloy Esna, Carlos 103901020 Inactivo carlos.filloy@ucr.ac.cr

Carvajal Morales, Ligia 103920315 Inactivo

Baldioceda Filloy, Fernando 104051453 Inactivo

Kammeijer Coto, Ditha 104070600 Inactivo ditha.kammeijer@ucr.ac.cr

Meza Pacheco, Marco A. 104430366 Inactivo marco.meza@ucr.ac.cr

Lorz Ulloa, Patricia 104600843 Inactivo patricia.lorz@ucr.ac.cr

Bolaños Lund, Esteban 104780552 Inactivo

Gudiño Fernandez, Sylvia 104970982 Inactivo silvia.gudino@ucr.ac.cr

Murillo Knudsen, Gina 105100332 Activo gina.murillo@ucr.ac.cr

Brenes Gomez, William 105480580 Inactivo william.brenes@ucr.ac.cr
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Zeledón Mayorga, Rodolfo 105600961 Inactivo rodolfo.zeledon@ucr.ac.cr

Budowski Palma, Liliane 105650395 Inactivo liliane.budowski@ucr.ac.cr

Howard Mora, Madeline 105810530 Inactivo madeline.howard@ucr.ac.cr

Peralta Macaya, Fco. Jose 106030142 Inactivo francisco.peralta@ucr.ac.cr

Marin Naranjo, Rita Mª 106100789 Inactivo rita.marin@ucr.ac.cr

Fernandez Lopez, Otton 106280968 Inactivo otton.fernandez@ucr.ac.cr

Maroto Marin, Orlando 106320674 Inactivo orlando.maroto@ucr.ac.cr

Ramirez Barrantes, Juan Carlos 106400989 Inactivo juan.ramirez@ucr.ac.cr

Navas Aparicio, Maria 106780029 Inactivo ma.navas@ucr.ac.cr

Jiménez Corrales, Rodrigo Antonio 106820913 Inactivo rodrigo.jimenez@ucr.ac.cr

Lafuente Marin, David 106890659 Inactivo jose.lafuente@ucr.ac.cr

Montero Chavarria, Maria P. 106900969 Inactivo patricia.montero_c@ucr.ac.cr

Rojas González, Gisella 107410488 Activo gisella.rojas@ucr.ac.cr

Cáceres Zapata, Hugo 107710728 Inactivo hugo.caceres@ucr.ac.cr

Castro Sancho, Cristina 107750900 Inactivo cristina.castro@ucr.ac.cr

Hernández Mata, Alejandra 107880642 Activo alejandra.hernandez@ucr.ac.cr

Ovares Saballos, Silvia 107890296 Inactivo silvia.ovares@ucr.ac.cr

Obando Moreno, Luis Enrique 107960547 Inactivo luis.obandomoreno@ucr.ac.cr

Hernández Meza, Erick 108060350 Inactivo erick.hernandez@ucr.ac.cr

Godínez Chinchilla, Marco H. 108140368 Activo marco.godinez@ucr.ac.cr

Fortado Aguilar, Fiorella 108430201 Inactivo fiofortado@costarricense.cr

Ulate Jimenez, Joseph 108650353 Inactivo joseph.ulate@ucr.ac.cr

Ferreto Gutierrez, Isabel 108720759 Activo isabel.ferreto@ucr.ac.cr

Corrales González, César 108930985 Activo cesar.corrales@ucr.ac.cr

Marroquín Velásquez, María Gabriela 108980197 Activo gabriela.marroquin@ucr.ac.cr

Quesada Rojas, Francisco 109030181 Inactivo francisco.quesadarojas@ucr.ac.cr

Ramírez Mora, Tatiana 109040875 Activo tatiana.ramirez@ucr.ac.cr

Gutiérrez Marín, Natalia 109260464 Activo natalia.gutierrez@ucr.ac.cr

Chaves Cortés, Felipe Arturo 109390327 Inactivo felipe.chaves@ucr.ac.cr

Loaiza Azofeifa, Evelyn 109410327 Inactivo evelyn.loaiza@ucr.ac.cr

Ballestero Barquero, Natalia María 109440480 Inactivo natalia.ballestero@ucr.ac.cr

Acuña Espinoza, Giovanni 109530560 Inactivo giovanni.acuna@ucr.ac.cr
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Gallardo Barquero, Carolina 109730723 Inactivo carolina.gallardo@ucr.ac.cr

Madrigal Gutierrez, Eugenia 109740370 Inactivo eugenia.madrigal@ucr.ac.cr

Stradi Granados, Sonia María 109830391 Inactivo sonia.stradi@ucr.ac.cr

Masis Monestel, Carlos Fernando 109850292 Inactivo carlos.masis@ucr.ac.cr

Ramírez Chan, Karol Gabriela 109870022 Activo karol.ramirez@ucr.ac.cr

Montero Aguilar, Mauricio 109900997 Activo mauricio.monteroaguilar@ucr.ac.cr

Monge Rodriguez, Laura Esther 109980806 Inactivo laura.monge_r@ucr.ac.cr

Barquero Cordero, Ernesto 110030547 Inactivo ernesto.barquero@ucr.ac.cr

Oviedo Quirós, Jorge Francisco 110210079 Activo jorge.oviedo@ucr.ac.cr

Reyes Carmona, Jessie Fabiola 110360991 Activo jessie.reyes@ucr.ac.cr

Benavides García, Marianella 110530275 Inactivo marianella.benavides@ucr.ac.cr

Gómez Fernández, Adrián 110720581 Activo adrian.gomezfernandez@ucr.ac.cr

Barahona Cubillo, Juan Bautista 110730041 Activo juan.barahona@ucr.ac.cr

Hernández Rivera, Patricia 110790281 Inactivo patricia.hernandezrivera@ucr.ac.cr

Carvajal Carvajal, Mónica 110870543 Inactivo monica.carvajalcarvajal@ucr.ac.cr

Brenes Alvarado, Alejandra 111090331 Activo alejandra.brenes_a@ucr,ac,cr

Valerio Alfaro, Irene 111250807 Inactivo irene.valerioalfaro@ucr.ac.cr

Villalobos Vega, Diana 111340894 Inactivo

Chavarría Bolaños, Daniel 111420889 Activo daniel.chavarria@ucr.ac.cr

Barba Ramírez, Lucía 111760991 Activo lucia.barbaramirez@ucr.ac.cr

Ruíz Imbert, Ana Cecilia 111960561 Activo anacecilia.ruiz@ucr.ac.cr

Vargas Koudriavtsev, Tatiana 112100400 Activo tatiana.vargas_k@ucr.ac.cr

Torres Labardini, Ronald 112190532 Activo ronald.torreslabardini@ucr.ac.cr

Madriz Montero, Luis Alonso 112200853 Activo luis.madriz@ucr.ac.cr

Sánchez Achío, Tony 112500520 Inactivo tony.sanchezachio@ucr.ac.cr

Soto Montero, Jorge Rodrigo 112520987 Activo jorgerodrigo.soto@ucr.ac.cr

Arguedas Sánchez, Víctor Manuel 112700235 Inactivo victor.arguedassanchez@ucr.ac.cr

Barboza Solís, Cristina 112790784 Activo cristina.barbozasolis@ucr.ac.cr

Cervantes Chavarría, Andrés 112850773 Activo andres.cervantes@ucr.ac.cr

Lopez Soto, Andrea María 113050149 Inactivo andreamaria.lopez@ucr.ac.cr

Murillo Gómez, Fabián De Jesús 113070372 Activo fabian.murillogomez@ucr.ac.cr

Vega Chin, Alberto 114700075 Inactivo alberto.vegachin@ucr.ac.cr

Garcia Aguirre, Katyusffka Del Carme 155802838615 Inactivo
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Aborn A., Peter 175167496012457 Inactivo

Martinez Archer, Valeria 186200531129 Inactivo

Murillo Rodríguez, Pedro 20201220 Inactivo

Vargas Villalobos, Eulile María 203050803 Inactivo eulile.vargas@ucr.ac.cr

Rodriguez Cordero, Mario Albe 203080183 Inactivo mario.rodriguezcordero@ucr.ac.cr

Alfaro Mayorga, Erika 204630117 Inactivo erika.alfaro@ucr.ac.cr

Boza Oreamuno, Yadira 204940735 Activo yadira.boza@ucr.ac.cr

Fernández Chaves, José Manuel 205420570 Activo jose.fernandezchaves@ucr.ac.cr

Cascante Sequeira, Deivi Antonio 205890492 Activo deivi.cascantesequeira@ucr.ac.cr

Monge Solís, Iliana María 206290907 Inactivo iliana.mongesolis@ucr.ac.cr

Retana Lobo, Cristina Maria 206320247 Activo cristina.retana@ucr.ac.cr

Garita Salas, Rafael 301340434 Inactivo

Jimenez Luna, Guillermin 301860120 Inactivo guillermina.jimenez@ucr.ac.cr

Fernandez Esquivel, Manuel 301880684 Inactivo

Valverde Segura, Alfredo 301951024 Inactivo alfredo.valverdesegura@ucr.ac.cr

Dittel Jiménez, Carmen Eugenia 302760767 Inactivo carmen.dittel@ucr.ac.cr

Meneses Guzmán, José Pablo 303220713 Inactivo jose.meneses@ucr.ac.cr

Piedra Hernández, Lucia 303360492 Activo lucia.piedra@ucr.ac.cr

Murillo Alvarado, Federico 303640280 Inactivo federico.murilloalvarado@ucr.ac.cr

Rojas Brenes, Cinthya Pamela 304020897 Inactivo cinthyapamela.rojas@ucr.ac.cr

Miranda Chaves, Zoraida 400890017 Inactivo

Arguello Chaverri, Carlos 400900409 Inactivo

Murillo Bolaños, Olga M. 400980235 Activo olga.murillo@ucr.ac.cr

Flores Cardenas, Nelly A. 501470663 Inactivo nelly.flores@ucr.ac.cr

Castillo Rivas, Jacqueline 601880507 Activo jackeline.castillo@ucr.ac.cr

Ovares Saballos, Patricia 700830551 Activo patricia.ovares@ucr.ac.cr

Bolaños Lopez, Violeta 800630490 Inactivo violeta.bolanos@ucr.ac.cr

Téllez Tercero, Carolina 800870386 Inactivo carolina.tellez@ucr.ac.cr

Mena Umaña, Fernando 900450715 Inactivo fernando.menaumana@ucr.ac.cr

Araya Soto, Luis A80511 Inactivo

Bustamante Fernandez, Daniela A81103 Inactivo

Corella Madrigal, Loriana A81933 Inactivo
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Chinchilla Ramirez, Ericka A91829 Inactivo

Jimenez Lobo, Yuliana A93224 Inactivo

Sanchez Calvo, Adriana B05818 Inactivo

Valverde Smith, Eugenia B06528 Inactivo

Chaves Zuñiga, Mario B11917 Inactivo

Chinchilla Chacon, Raquel B21935 Inactivo

Zamora Solis, Melissa B27414 Inactivo

Carvajal Salas, Adrian B31495 Inactivo

Vargas Prendas, Saray B37354 Inactivo


